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名名

川川 詔詔

中中 利利

古川 正正

志志 茂茂

立川 稔稔

行行 達達

中中 利利

木木 伸伸

長長  稔浩

古川 洋 正

チチチ名

ア アア ア チア ア R,T

TEAMア アア ア チア ア

グ グ チア グ グ グ グ

nu.style/keiro

B.o.s

モ モ モグ チク ク +As達弥

チ チチチ モ チ&WINTECH

ク ラ モ ク ラチモ

レ レ グ レ グ レ チア RC

車車

YRF150F

CRF150R

KX450F

CRF250R

CRF-250

YZ45OF

RM85L

YZ250F

RM125

YZ250F

Laps

6

6

6

6

6

6

5

Total Time

10:27.020

10:31.806

11:04.028

11:17.149

12:15.080

12:24.723

10:37.251

0.000

0.000

0.000

差

4.786

37.008

50.129

1:48.060

1:57.703

1 Lap

DNF

DNF

DNS

BestLap

1:42.454

1:43.642

1:46.954

1:50.898

1:59.915

2:02.829

2:06.096
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周周周の多い順

2位と の差

4.786

平平平平

48.228

ベ ク モ ク レ ベ

1:42.454

ベ ク モ 平平平平

49.193

ベ ク モ ク レ ベ 保保保：

1 - 川川 詔詔
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計計チ チモ

デデ レ ク デ チ

Orbits
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ク ラ ラ ア ク ：  HSR九九オモオ チグ オ チク

2019 RK CUP 九九ア アチ ア ア モア ク ア デ アア

ヒ チモ 2

OVER50ク ク ク

レ チク  開開平開  14:40:25

ク チスチオ チク  1.400 km

2019/12/01 14:40


